PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ   РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   07.09.2017г.  №  578
          п. Шумячи
	О  Комиссии по увековечиванию памяти выдающихся граждан и значимых событий муниципального образования «Шумячский район»  Смоленской области

В соответствии с решением Шумячского районного Совета 30.06.2017 г. № 45 «О кандидатурах из числа депутатов Шумячского районного Совета депутатов для включения в состав Комиссии по увековечиванию памяти выдающихся граждан и значимых событий муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области», п. 4.1. Положения о порядке установки, содержания, демонтажа памятников, мемориальных досок и иных памятных знаков на территории муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, утверждённого решением Шумячского районного Совета депутатов от 31.08.2017 г. № 53
Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Создать Комиссию по увековечиванию памяти выдающихся граждан и значимых событий муниципального образования «Шумячский район»  Смоленской области, утвердив её состав (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

«Шумячский район» Смоленской области                                  А.В. Голушков
	УТВЕРЖДЁН
постановлением Администрации
муниципального образования «Шумячский район»  Смоленской области

от 07.09.2017г. № 578

С О С Т А В

Комиссии по увековечиванию памяти выдающихся граждан и значимых событий муниципального образования «Шумячский район»  Смоленской области
	Голушков

Александр Васильевич

	-
	Глава муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, председатель комиссии

	Варсанова

Галина Аркадьевна

	-
	заместитель Главы муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, заместитель председателя комиссии

	Семенова

Татьяна Георгиевна

	-
	начальник Отдела по культуре и спорту Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, секретарь Комиссии

	Члены комиссии:

	Буфистов

Евгений Дмитриевич
	-
	депутат Шумячского районного Совета депутатов
(по согласованию)

	Гнедкова

Ирина Ивановна
	-
	депутат Шумячского районного Совета депутатов
(по согласованию)

	Ерохова
Ольга Александровна
	-
	директор МБУ «Шумячский музей»

(по согласованию)

	Жуков

Алексей Алексеевич
	-
	депутат Шумячского районного Совета депутатов
(по согласованию)

	Кулешова

Ирина Григорьевна
	-
	начальник Отдела по образованию Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

	Никитин

Дмитрий Иванович
	-
	депутат Шумячского районного Совета депутатов
(по согласованию)

	Сидоренков

Андрей Борисович
	-
	депутат Шумячского районного Совета депутатов
(по согласованию)

	 Соколов

Александр Петрович
	-
	председатель районного совета ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов (по согласованию)